
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2012

Presenze totali 2012: 625.398

Differenza Presenze rispetto al 2011: 4.817 (0,78%)

Italia
255.207

41%

Estero
370.191

59%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
255.207 40,81% 40,81%
78.100 12,49% 53,30%
77.466 12,39% 65,68%
24.072 3,85% 69,53%
20.988 3,36% 72,89%
19.137 3,06% 75,95%
18.516 2,96% 78,91%
14.643 2,34% 81,25%
14.156 2,26% 83,51%
13.242 2,12% 85,63%
13.165 2,11% 87,73%
9.196 1,47% 89,21%
5.917 0,95% 90,15%
4.485 0,72% 90,87%
4.356 0,70% 91,57%
4.072 0,65% 92,22%
4.059 0,65% 92,87%
4.029 0,64% 93,51%
3.668 0,59% 94,10%
3.581 0,57% 94,67%
3.069 0,49% 95,16%
2.922 0,47% 95,63%
2.567 0,41% 96,04%
1.911 0,31% 96,34%
1.479 0,24% 96,58%
1.463 0,23% 96,81%
1.412 0,23% 97,04%
1.365 0,22% 97,26%
1.331 0,21% 97,47%

15.824 2,53% 100,00%
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2012

Arrivi totali 2012: 262.561

Differenza Arrivi rispetto al 2011: 8.179 (3,22%)

Italia
124.742

48%

Estero
137.819

52%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
124.742 47,51% 47,51%
34.989 13,33% 60,84%
23.654 9,01% 69,84%
10.599 4,04% 73,88%
9.200 3,50% 77,39%
5.983 2,28% 79,66%
5.713 2,18% 81,84%
5.708 2,17% 84,01%
5.011 1,91% 85,92%
4.911 1,87% 87,79%
4.496 1,71% 89,51%
3.583 1,36% 90,87%
1.970 0,75% 91,62%
1.911 0,73% 92,35%
1.698 0,65% 92,99%
1.584 0,60% 93,60%
1.521 0,58% 94,18%
1.491 0,57% 94,75%
1.335 0,51% 95,25%
1.164 0,44% 95,70%
1.051 0,40% 96,10%

969 0,37% 96,47%
762 0,29% 96,76%
667 0,25% 97,01%
653 0,25% 97,26%
613 0,23% 97,49%
578 0,22% 97,71%
417 0,16% 97,87%
396 0,15% 98,02%

5.192 1,98% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Langhe e Roero
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